РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ДУБРОВСКИЙ РАЙОН
РЕКОВИЧСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
от 23 декабря 2021 года                                                                          № 97
с.Рековичи
Об утверждении Программы
профилактики рисков причинения вреда (ущерба)
 охраняемым законом ценностям при осуществлении
 муниципального контроля в сфере благоустройства
на территории Рековичского сельского поселения
Дубровского муниципального района Брянской
области на 2022 год
       В  соответствии с Постановлением Правительства РФ от 03.04.2020 №438 «Об особенностях осуществления в 2020 году государственного контроля, муниципального контроля и о внесении изменений в п. 7 Правил подготовки органами государственного контроля и органами муниципального контроля ежегодных планов проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей»), ст. 26.2 Федерального закона от 26.12.2008 № 294-ФЗ "О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля"
РЕКОВИЧСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ
РЕШИЛ:
1. Утвердить Программу профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям при осуществлении муниципального контроля в сфере благоустройства на территории Рековичского сельского поселения Дубровского муниципального района Брянской области на 2022 год согласно приложению 1.
2. Настоящее решение подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте в сети Интернет.

Глава  Рековичского сельского поселения                                 Е.А. Шарыгина